

**СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ
ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ**

27 декабря 2011г.

№ 339-г

г. Салехард

Внесен в реестр приказов исполнительных органов государственной власти
Ямало-Ненецкого автономного округа, имеющих нормативный правовой характер
_____ 20__ г.
Реестровый № _____

**О внесении изменений в некоторые приказы службы по тарифам Ямало-
Ненецкого автономного округа**

В соответствии с постановлением Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа от 27 января 2011 года № 10-ПГ «О службе по тарифам Ямало-Ненецкого автономного округа» **п р и к а з ы в а ю:**

1. Утвердить прилагаемые **изменения**, которые вносятся в некоторые приказы службы по тарифам Ямало-Ненецкого автономного округа.
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2012 года.

Руководитель службы

В.А. Сычёва

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В НЕКОТОРЫЕ ПРИКАЗЫ СЛУЖБЫ ПО ТАРИФАМ ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

1. В приложении к приказу службы по тарифам Ямало-Ненецкого автономного округа от 19 декабря 2011 года № 183-т «Об установлении цен (тарифов) на электрическую энергию (мощность), поставляемую муниципальным предприятием «Ямалгаз» муниципального образования Ямальский район покупателям с. Мыс-Каменный на территориях, не объединенных в ценовые зоны оптового рынка, за исключением электрической энергии (мощности), поставляемой населению и приравненным к нему категориям потребителей, по договорам энергоснабжения»:

1.1. в графе 3 пункта 2.3.3 слова «руб./кВт·ч» заменить словами «руб./МВт·ч»;

1.2. в графе 3 пункта 2.4.2 слова «руб./кВт·ч» заменить словами «руб./МВт·ч».

2. В приложении к приказу службы по тарифам Ямало-Ненецкого автономного округа от 19 декабря 2011 года № 184-т «Об установлении цен (тарифов) на электрическую энергию (мощность), поставляемую Сеяхинским муниципальным предприятием жилищно-коммунального хозяйства «Ямал» муниципального образования Ямальский район покупателям с. Сеяха на территориях, не объединенных в ценовые зоны оптового рынка, за исключением электрической энергии (мощности), поставляемой населению и приравненным к нему категориям потребителей, по договорам энергоснабжения»:

2.1. в графе 3 пункта 2.3.3 слова «руб./кВт·ч» заменить словами «руб./МВт·ч»;

2.2. в графе 3 пункта 2.4.2 слова «руб./кВт·ч» заменить словами «руб./МВт·ч».

3. В приложении к приказу службы по тарифам Ямало-Ненецкого автономного округа от 19 декабря 2011 года № 185-т «Об установлении цен (тарифов) на электрическую энергию (мощность), поставляемую муниципальным Ярсалинским производственным предприятием жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования Ямальский район покупателям с. Яр-Сале на территориях, не объединенных в ценовые зоны оптового рынка, за исключением электрической энергии (мощности), поставляемой населению и приравненным к нему категориям потребителей, по договорам энергоснабжения»:

3.1. в графе 3 пункта 2.3.3 слова «руб./кВт·ч» заменить словами «руб./МВт·ч»;

3.2. в графе 3 пункта 2.4.2 слова «руб./кВт·ч» заменить словами «руб./МВт·ч».

4. В приложении к приказу службы по тарифам Ямало-Ненецкого автономного округа от 19 декабря 2011 года № 186-т «Об установлении цен

(тарифов) на электрическую энергию (мощность), поставляемую муниципальным предприятием «Панаевское жилищно-коммунальное хозяйство» муниципального образования Ямальский район покупателям с. Панаевск на территориях, не объединенных в ценовые зоны оптового рынка, за исключением электрической энергии (мощности), поставляемой населению и приравненным к нему категориям потребителей, по договорам энергоснабжения»:

4.1. в графе 3 пункта 2.3.3 слова «руб./кВт·ч» заменить словами «руб./МВт·ч»;

4.2. в графе 3 пункта 2.4.2 слова «руб./кВт·ч» заменить словами «руб./МВт·ч».

5. В приложении к приказу службы по тарифам Ямало-Ненецкого автономного округа от 19 декабря 2011 года № 187-т «Об установлении цен (тарифов) на электрическую энергию (мощность), поставляемую муниципальным предприятием жилищно-коммунального хозяйства «Энергия» муниципального образования Ямальский район покупателям с. Новый Порт на территориях, не объединенных в ценовые зоны оптового рынка, за исключением электрической энергии (мощности), поставляемой населению и приравненным к нему категориям потребителей, по договорам энергоснабжения»:

5.1. в графе 3 пункта 2.3.3 слова «руб./кВт·ч» заменить словами «руб./МВт·ч»;

5.2. в графе 3 пункта 2.4.2 слова «руб./кВт·ч» заменить словами «руб./МВт·ч».

6. В приложении к приказу службы по тарифам Ямало-Ненецкого автономного округа от 19 декабря 2011 года № 188-т «Об установлении цен (тарифов) на электрическую энергию (мощность), поставляемую муниципальным предприятием жилищно-коммунального хозяйства «Каскад» муниципального образования Ямальский район покупателям с. Салемал на территориях, не объединенных в ценовые зоны оптового рынка, за исключением электрической энергии (мощности), поставляемой населению и приравненным к нему категориям потребителей, по договорам энергоснабжения»:

6.1. в графе 3 пункта 2.3.3 слова «руб./кВт·ч» заменить словами «руб./МВт·ч»;

6.2. в графе 3 пункта 2.4.2 слова «руб./кВт·ч» заменить словами «руб./МВт·ч».

7. В приложении к приказу службы по тарифам Ямало-Ненецкого автономного округа от 19 декабря 2011 года № 189-т «Об установлении цен (тарифов) на электрическую энергию (мощность), поставляемую Овгортским муниципальным предприятием жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального образования Шурышкарский район покупателям на территориях, не объединенных в ценовые зоны оптового рынка, за исключением электрической энергии (мощности), поставляемой населению и приравненным к нему категориям потребителей, по договорам энергоснабжения»:

7.1. в графе 3 пункта 2.3.3 слова «руб./кВт·ч» заменить словами «руб./МВт·ч»;

7.2. в графе 3 пункта 2.4.2 слова «руб./кВт·ч» заменить словами «руб./МВт·ч».

8. В приложении к приказу службы по тарифам Ямало-Ненецкого автономного округа от 19 декабря 2011 года № 190-т «Об установлении цен (тарифов) на электрическую энергию (мощность), поставляемую Мужевским муниципальным предприятием жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального образования Шурышкарский район покупателям на территориях, не объединенных в ценовые зоны оптового рынка, за исключением электрической энергии (мощности), поставляемой населению и приравненным к нему категориям потребителей, по договорам энергоснабжения»:

8.1. в графе 3 пункта 2.3.3 слова «руб./кВт·ч» заменить словами «руб./МВт·ч»;

8.2. в графе 3 пункта 2.4.2 слова «руб./кВт·ч» заменить словами «руб./МВт·ч».

9. В приложении к приказу службы по тарифам Ямало-Ненецкого автономного округа от 19 декабря 2011 года № 191-т «Об установлении цен (тарифов) на электрическую энергию (мощность), поставляемую обществом с ограниченной ответственностью «Прогресс» покупателям с. Катравож на территориях, не объединенных в ценовые зоны оптового рынка, за исключением электрической энергии (мощности), поставляемой населению и приравненным к нему категориям потребителей, по договорам энергоснабжения»:

9.1. в графе 3 пункта 2.3.3 «руб./кВт·ч» заменить словами «руб./МВт·ч»;

9.2. в графе 3 пункта 2.4.2 слова «руб./кВт·ч» заменить словами «руб./МВт·ч».

10. В приложении к приказу службы по тарифам Ямало-Ненецкого автономного округа от 19 декабря 2011 года № 192-т «Об установлении цен (тарифов) на электрическую энергию (мощность), поставляемую обществом с ограниченной ответственностью «Белэнерго» покупателям с. Белоярск на территориях, не объединенных в ценовые зоны оптового рынка, за исключением электрической энергии (мощности), поставляемой населению и приравненным к нему категориям потребителей, по договорам энергоснабжения»:

10.1. в графе 3 пункта 2.3.3 слова «руб./кВт·ч» заменить словами «руб./МВт·ч»;

10.2. в графе 3 пункта 2.4.2 слова «руб./кВт·ч» заменить словами «руб./МВт·ч».

11. В приложении к приказу службы по тарифам Ямало-Ненецкого автономного округа от 19 декабря 2011 года № 193-т «Об установлении цен (тарифов) на электрическую энергию (мощность), поставляемую муниципальным предприятием «Белоярское производственное предприятие жилищно-коммунального хозяйства Приуральского района» покупателям пос. Щучье на территориях, не объединенных в ценовые зоны оптового рынка, за исключением электрической энергии (мощности), поставляемой населению и приравненным к нему категориям потребителей, по договорам энергоснабжения»:

11.1. в графе 3 пункта 2.3.3 слова «руб./кВт·ч» заменить словами «руб./МВт·ч»;

11.2. в графе 3 пункта 2.4.2 слова «руб./кВт·ч» заменить словами «руб./МВт·ч».

12. В приложении к приказу службы по тарифам Ямало-Ненецкого автономного округа от 19 декабря 2011 года № 194-т «Об установлении цен

(тарифов) на электрическую энергию (мощность), поставляемую открытым акционерным обществом «Передвижная энергетика» (филиал Передвижные электростанции «Лабытнанги») покупателям г. Лабытнанги и мкр. Обской на территориях, не объединенных в ценовые зоны оптового рынка, за исключением электрической энергии (мощности), поставляемой населению и приравненным к нему категориям потребителей, по договорам энергоснабжения»:

12.1. в графе 3 пункта 2.3.3 слова «руб./кВт·ч» заменить словами «руб./МВт·ч»;

12.2. в графе 3 пункта 2.4.2 слова «руб./кВт·ч» заменить словами «руб./МВт·ч».

13. В приложении к приказу службы по тарифам Ямало-Ненецкого автономного округа от 19 декабря 2011 года № 198-т «Об установлении цен (тарифов) на электрическую энергию (мощность), поставляемую обществом с ограниченной ответственностью «Самбургские электрические сети» покупателям с. Самбург на территориях, не объединенных в ценовые зоны оптового рынка, за исключением электрической энергии (мощности), поставляемой населению и приравненным к нему категориям потребителей, по договорам энергоснабжения»:

13.1. в графе 3 пункта 2.3.3 слова «руб./кВт·ч» заменить словами «руб./МВт·ч»;

13.2. в графе 3 пункта 2.4.2 слова «руб./кВт·ч» заменить словами «руб./МВт·ч».

14. В приложении к приказу службы по тарифам Ямало-Ненецкого автономного округа от 19 декабря 2011 года № 199-т «Об установлении цен (тарифов) на электрическую энергию (мощность), поставляемую открытым акционерным обществом «Харп-Энерго-Газ» покупателям пос. Харп муниципального образования Приуральский район на территориях, не объединенных в ценовые зоны оптового рынка, за исключением электрической энергии (мощности), поставляемой населению и приравненным к нему категориям потребителей, по договорам энергоснабжения»:

14.1. в графе 3 пункта 2.3.3 слова «руб./кВт·ч» заменить словами «руб./МВт·ч»;

14.2. в графе 3 пункта 2.4.2 слова «руб./кВт·ч» заменить словами «руб./МВт·ч».

15. В приложении к приказу службы по тарифам Ямало-Ненецкого автономного округа от 22 декабря 2011 года № 225-т «Об установлении цен (тарифов) на электрическую энергию (мощность), поставляемую обществом с ограниченной ответственностью «Геолог-Инвест» покупателям муниципального образования Приуральский район на территориях, не объединенных в ценовые зоны оптового рынка, за исключением электрической энергии (мощности), поставляемой населению и приравненным к нему категориям потребителей, по договорам энергоснабжения»:

15.1. в графе 3 пункта 2.3.3 слова «руб./кВт·ч» заменить словами «руб./МВт·ч»;

15.2. в графе 3 пункта 2.4.2 слова «руб./кВт·ч» заменить словами «руб./МВт·ч».

16. В приложении к приказу службы по тарифам Ямало-Ненецкого автономного округа от 22 декабря 2011 года № 255-т «Об установлении цен

(тарифов) на электрическую энергию (мощность), поставляемую обществом с ограниченной ответственностью «Энергетическая компания «Урал Промышленный – Урал Полярный» открытому акционерному обществу «Харп-Энерго-Газ» на территориях, не объединенных в ценовые зоны оптового рынка, за исключением электрической энергии (мощности), поставляемой населению и приравненным к нему категориям потребителей, по договорам купли-продажи»:

16.1. в графе 3 пункта 2.3.3 слова «руб./кВт·ч» заменить словами «руб./МВт·ч»;

16.2. в графе 3 пункта 2.4.2 слова «руб./кВт·ч» заменить словами «руб./МВт·ч».